
Bojanovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.854438N, 14.352038E

Nadmořská výška: 355 m n. m. První pís. zmínka: 1107 (917 let) Katastrální výměra: 1 097 ha

Počet obyvatel: 481 PSČ: 252 06

Adresa URL: www.obecbojanovice.cz

Počet obyvatel obce Bojanovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 219 20 193 481

Historie počtu obyvatel obce Bojanovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 219 20 193 -5 481
1.1.2023 51 221 26 188 6 486
1.1.2022 47 224 29 180 -5 480
1.1.2021 52 223 31 179 1 485
1.1.2020 51 224 37 172 15 484
1.1.2019 45 217 36 171 8 469
1.1.2018 43 214 36 168 10 461
1.1.2017 45 207 35 164 16 451
1.1.2016 37 204 33 161 -1 435
1.1.2015 34 205 36 161 13 436
1.1.2014 33 197 36 157 11 423
1.1.2013 31 190 33 158 412
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